visita il nostro sito: www.cappellottosrl.com
         Sistema di climatizzazione
 RADIANTE
    HENCO FLOOR ISO WHITE
UFH-ISO-W
Schema di posa:
Descrizione:
Lastra isolante piana in polistirene espanso sinteriz-

			   massetto
UFH-FIBRE	 Fibre polimeriche per massetto
UFH-SILENT	 Materassino fonoassorbente
UFH-SIL-NAS	 Nastro adesivo per materassino
			   fonoassorbente
UFH-FLUID-F	 Fluido anticorrosivo ed antialga
Voce di capitolato:
Pannello piano HENCO FLOOR ISO WHITE, in polistirene espanso, conforme alla normativa EN 13163, autoestinguente
(reazione al fuoco in base a EN13501-1: Euroclasse E), esente da CFC, privo di film superficiale e di serigrafia. Questo
pannello è adatto ad essere posato sotto ad altri pannelli per aumentare il valore di resistenza termica complessivo. Nel
caso venga utilizzato da solo, è opportuno proteggerlo superficialmente con foglio in polietilene. I pannelli possono essere
uniti fra loro con nastro adesivo dopo la posa.
Caratteristiche tecniche:
Coefficiente di conducibilità termica dichiarata:		  0,033 	 W/mK	 [EN 13163]
Resistenza a compressione al 10 % di deformazione:	 200	 kPa 	 [EN 826]
Codice UFH-ISO-W20: Spessore isolante 20 mm; resistenza termica dichiarata secondo EN 1264-3: 0,61 m²K/W; confezione da 18 m².
Codice UFH-ISO-W30: Spessore isolante 30 mm; resistenza termica dichiarata secondo EN 1264-3: 0,91 m²K/W; confezione da 12 m².
Codice UFH-ISO-W40: Spessore isolante 40 mm; resistenza termica dichiarata secondo EN 1264-3: 1,21 m²K/W; confezione da 9 m².
Codice UFH-ISO-W50: Spessore isolante 50 mm; resistenza termica dichiarata secondo EN 1264-3: 1,52 m²K/W; confezione da 7,20 m².
Codice UFH-ISO-W60: Spessore isolante 60 mm; resistenza termica dichiarata secondo EN 1264-3: 1,82 m²K/W; confezione da 6 m².
Codice UFH-ISO-W70: Spessore isolante 70 mm; resistenza termica dichiarata secondo EN 1264-3: 2,12 m²K/W; confezione da 5,40 m².
Codice UFH-ISO-W80: Spessore isolante 80 mm; resistenza termica dichiarata secondo EN 1264-3: 2,42 m²K/W; confezione da 4,80 m².
Codice UFH-ISO-W90: Spessore isolante 90 mm; resistenza termica dichiarata secondo EN 1264-3: 2,73 m²K/W; confezione da 4,20 m².
Codice UFH-ISO-W00: Spessore isolante 100 mm; resistenza termica dichiarata secondo EN 1264-3: 3,03 m²K/W; confezione da 3,60
Dati tecnici:
Descrizione UFH-ISO-W 20 30 40 50 60 70 80 90 00
Coefficiente di conduttività termica λ W/mK 0,033